Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 02.02.2010..... № 30-па
г.Северодвинск Архангельской области

               
Об обеспечении проведения дополнительных выборов депутата Совета депутатов Северодвинска

В соответствии с областным законом от 08.11.2006 № 268-13-ОЗ (в ред. 22.10.2009) «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», в целях оказания содействия избирательным комиссиям в организации подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Совета депутатов Северодвинска по одномандатному избирательному округу № 18
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить на территории избирательных участков, образующих одномандатный избирательный округ № 18, специальные места для размещения печатных информационных и агитационных материалов в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Директору СМУП ЖКХ Полякову Л.А. обеспечить:

2.1. Предоставление в распоряжение системного администратора ГАС «Выборы» (Плюснина, д.7 каб. 304, тел. 58-00-26) соответствующий фрагмент базы данных по избирателям, зарегистрированным по месту жительства в жилых помещениях, обслуживаемых СМУП ЖКХ.

2.2. Взаимодействие соответствующих служб предприятия с участковыми избирательными комиссиями по уточнению сведений об избирателях, зарегистрированных на территории избирательного округа.
2.3. В день голосования 14 марта 2010 года беспрепятственный доступ (уборка подходов и подъездов, освещение) избирателей к зданию, в котором расположены помещения для голосования.

3. Отделу по связям со СМИ (Старожилов М.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации – руководителя аппарата В.Н. Мошарева.
	Мэр Северодвинска
	М.А. Гмырин

Приложение

к постановлению

Администрации Северодвинска

от «02» 02.2010  № 30-па
Специальные места для размещения

печатных информационных и агитационных материалов

	№
уч-ка
	Адрес
	Размещение

	840
	ул.Трухинова, 14
	северный торец

	841
	б.Строителей, 17
	западный торец

	842
	ул.Карла Маркса, 69
	восточный торец

	843
	б.Строителей, 5
	северный торец

Примечание. Местом для размещения информационных и агитационных печатных материалов является часть стены, ограниченная по высоте от 1 метра до 2 метров от уровня земли. О размещении указанных материалов необходимо уведомить управляющую организацию.